
بازیکن استقلال 
داور را مصدوم کرد

کتور و  لی که بازی ترا در حا
استقلال در هفته پانزدهم لیگ 
برتر در نیمه دوم در جریان بود، 
در صحنه‌ای عجیب یکی از کمک 
داوران به سعید مهری، بازیکن 
استقلال که کنار زمین حضور 
داشت برخورد کرد و مصدوم 
ین مصدومیت باعث  شد.  ا
توقف چند دقیقه‌ای بازی شد 
و پس از مداوای کمک داور، 
بازی بار دیگر از سر گرفته شد. 
محمدرضا ابوالفضلی یکی از 
نی  وران علیرضا فغا کمک دا
است که در جام جهانی کنار او 

حضور داشت.
 

 هیأت مدیره 
پشت سر هم باشد

با توجه به شکست 2 بر صفر 
استقلال مقابل تراکتور و نتایج 
اخیر آبی‌پوشان در چند دیدار 
گذشته، هیأت مدیره باشگاه 
استقلال یکشنبه هفته آینده 
تشکیل جلسه خواهد داد. در 
این جلسه همچنین وضعیت 
کمپ ناصر حجازی هم مورد 
ر خواهد گرفت.  بررسی قرا
به احتمال زیاد هیأت‌مدیره 
استقلال در نشستی که خواهد 
داشت از ساپینتو می‌خواهد 
یج اخیر تیم  در خصوص نتا

توضیح دهد.
 استقلال در چند بازی که انجام 
شده نتوانسته رضایت هواداران 

را کسب کند!
 

هیچ پنالتی به سود 
استقلال صورت نگرفت

عسگری: گل اول 
تراکتور تصمیم 

بزرگ داور بود

س  شنا ر کا ی  عسگر حسین 
داوری، با تمجید از قضاوت وحید 
کاظمی در دیدار تیم‌های تراکتور 
و استقلال، درباره نخستین صحنه 
حساس این بازی گفت: »در همان 
یل مسابقه محمد محبی و  وا ا
مدافع تراکتور به هم برخورد کردند 
که این صحنه نیم متر بیرون 
از محوطه جریمه بود. در واقع 
خطا در بیرون از محوطه رخ داد 
و اعتراض استقلالی‌ها به پنالتی 
بودن این صحنه درست نبود.«

رئیس سابق دپارتمان داوری 
درباره صحنه به ثمر رسیدن گل 
اول تراکتور گفت: »بازیکنی که 
گل را به ثمر رساند، در منطقه 
آفساید قرار داشت اما این 
مدافع استقلال بود که به او 
پاس داد، نه بازیکن تراکتور. در 
واقع این صحنه یک کار بزرگ 
از سوی وحید کاظمی بود و او با 
تمرکز بالا مشاهده کرده که چه 
کسی به مهاجم تراکتور پاس 
داده است. در این صحنه کمک 
داور به‌دلیل سرعت بالایی که 
وجود داشت، بر این تصور بود 
که دو بازیکن تراکتور به هم پاس 
داده‌اند، چون عمدتاً در چنین 
تفاقات  یی اینگونه ا صحنه‌ها

پیش می‌آید.«
 کارشناس داوری درباره بالا 
رفتن دست کاظمی پس از پرچم 
زدن کمک داور گفت: »معمولاً 
داور و کمک داور برای چنین 
صحنه‌هایی که ممکن است در 
هر مسابقه‌ای پیش بیاید، با 
یکدیگر یکسری هماهنگی‌ها 
را انجام می‌دهند تا در زمین 
مسابقه توسط حرکت دست 
یا میکروفن‌ها به هم مواردی 

را منتقل کنند.«

خیلی از کارشناسان معتقد هستند مهدی قایدی برای بازی بیرون 
مرزهای ایران کشور خوبی را انتخاب نکرد و در امارات فوتبالش خراب 
شد. قایدی که در اوج به لیگ امارات رفت چون نتوانست حاشیه‌های 
اطراف خود را مدیریت کند، به‌شدت افت کرد و این روزها آن قدر 
در زمین بد بازی می‌کند که ساپینتو را مجاب می‌کند او را از زمین 

مسابقه بیرون بکشد.

روزبه چشمی که در دقیقه 70 و در کنار زمین مرتکب خطا شد، بلافاصله 
از وحید کاظمی داور مسابقه یک کارت زرد گرفت و با این اخطاری 
که او گرفت، چهار کارته شد و بازی بعدی استقلال را از دست داد. 
هافبک ملی‌پوش استقلال پیش از این در دیدارهای تیمش برابر نفت 
مسجدسلیمان، نساجی و آلومینیوم اراک اخطار دریافت کرده بود و با 

کارتی که دیروز گرفت، چهار کارته شد.

روزبه چشمیمهدی قایدی

محرومیت هافبک دفاعیافت شدید باشوی کوچک

سعید مهری در ابتدای فصل قرار بود در لیست خروج قرار بگیرد؛ اما در نهایت 
در استقلال ماند، اما هیچ گاه جزو ترکیب اصلی ساپینتو نبود. مهری در اکثر 
بازی‌ها به‌عنوان یار تعویضی به زمین مسابقه می‌آید در حالی که هیچ کاربردی 

برای تیم استقلال ندارد. 
به نظر می‌رسد برای این بازیکن هیچ برنامه‌ای تعریف نشده و برای خالی 

نبودن عریضه به زمین بازی می‌آید!

سعید مهری

سردرگمی بازیکن تعویضی
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از کمپ آبی
5استقلال

از شایعه اختلاف با مدیریت تا نارضایتی از امکانات

ساپینتو رفتنی است؟
چندان قابل پیش‌بینی نبود که بعد از 
شایعات هفته‌های اخیر درباره اختلاف 
میان اعضای کادرفنی بخصوص 
ساپینتو با مدیریت باشگاه، استقلال 
در وضعیت بغرنج فنی قرار بگیرد و 
جایگاهش در صدر جدول به خطر 

بیفتد.
قبل از بازی با تراکتور نیز شنیده می‌شد 
که ساپینتو با مدیریت استقلال در 
تضاد است. البته هیچ‌یک از طرف‌ها 
درباره این موضوع مصاحبه‌ای نکردند 
و حتی فتح‌الله‌زاده که سکان مدیریت 
استقلال را در دست دارد، ترجیح 
داد پیرامون این ماجرا سکوت کند 
اما پر واضح است که این شایعات 
به واقعیت نزدیک است و با اینکه 
طرف‌های درگیر با ماجرا در تلاشند 
اوضاع را رو به راه جلوه دهند، اما 
روند حرکتی استقلال بروز مشکلات 

زیرپوستی را به اثبات می‌رساند.
بعد از باخت به تراکتور که منجر به 

سقوط استقلال در جدول رده‌بندی 
شد و آبی‌ها حتی نتوانستند جایگاه 
دومی هفته گذشته را حفظ کنند، 
خبرهایی درباره اوج نارضایتی ساپینتو 
از وضعیت خود در باشگاه استقلال به 
گوش می‌رسد. این خبرها بی‌ارتباط 
با انتقادهایی نیست که سرمربی 
پرتغالی استقلال از امکانات داشت.

قبل از بازی با مس رفسنجان بود که 
در نشست خبری، آقای سرمربی با 
دلخوری از اظهارات مدیررسانه‌ای در 
دفاع از مدیریت بابت مطلوب بودن 
اوضاع کمپ و دیگر امکانات، صراحتاً 
اعلام کرد که از وضعیت راضی نیست 
و نسبت به امکاناتی که در اختیارش 

قرار گرفته رضایت کافی ندارد.
همین جدل که در مقابل خبرنگاران 
انجام شد، خود دلیلی مستدل بر 
وجود اختالف‌ زیر پوست باشگاه 
استقلال است و حالا که تیم شکست 
تلخی را در تبریز متحمل شده، آن هم 

در شرایطی که خود ساپینتو نیز به 
دلیل محرومیت نتوانسته از کنار زمین 
تیم را همراهی کند، این خبرها بیش 
از هر زمان دیگری به گوش می‌رسد.
حتی درباره ادامه همکاری سرمربی 
استقلال نیز خبرهای ناامیدکننده‌ای از 
دل باشگاه استقلال مخابره می‌شود؛ 
به  ختصاص  ا تنها  که  یی  خبرها
اتفاقات بعد از باخت به تراکتور ندارد 
و پیش از این بازی نیز زمزمه‌هایی 
درباره احتمال جدایی ساپینتو از 

استقلال به گوش می‌رسید.
ظاهراً سرمربی استقلال بنا دارد با 
طرح موضوعاتی در نشست‌های آتی با 
مدیران یا کفه ترازو را به سمت و سوی 
خودش سنگین کرده و ادامه همکاری 
با باشگاه استقلال را برای همکارانش 
سهل کند یا اینکه به طرقی که از لحاظ 
مالی لطمه نبیند از این باشگاه برود.

البته تجربه همواره ثابت کرده مربیان 
خارجی برای جدایی از باشگاه‌های 

ایران هرگز اقدامات پیش دستانه‌ای 
انجام نخواهند داد چون این موضوع 
منجر به از دست رفتن حقوق‌شان 
خواهد شد. بدون شک ساپینتو 
استعفا نخواهد داد و شاید مدیران 
باشگاه استقلال بعد از شکستی که 
در تبریز حاصل شد، منتظر چنین 
سیاستی از سوی سرمربی هم باشند 
اما سرمربی استقلال چنین اقدامی 
انجام نخواهد داد و تنها در شرایطی 
حاضر به قطع همکاری با استقلال 
خواهد بود که حقوقش پرداخت شود 
که روشن نیست باشگاه استقلال 
با این حجم از مشکلات مالی که 
گرفتارش شده، بتواند چنین شرایط 
ایده‌آلی را برای سرمربی خود فراهم 
کند تا او ترغیب به استعفا و کناری از 
سمت خود شود تا مدیریت باشگاه 

به دنبال جذب گزینه جدید باشد.
اینکه مدیران باشگاه استقلال در 
شرایط فعلی که جام حذفی در پیش 

است، چه اندازه تمایل به رفتن 
ساپینتو داشته باشند نیز مسأله مهمی 
است. به هر حال اقدامات هیجانی در 
چنین برهه‌ای استقلال را به سمت دره 
مرگ پیش خواهد برد و هر تصمیمی 
باید با درایت و آینده‌نگری باشد و 
همه جوانب نیز در آن در نظر گرفته 

شده باشد.
به هر حال استقلال به زودی باید 
دوباره به عرصه رقابت بازگردد. 
پنجشنبه‌ای که از راه خواهد رسید 
آبی‌ها در جام حذفی مقابل تراکتور 
قرار خواهند گرفت و شاید پیروزی 
مقابل این تیم تا حدی بتواند آرامش 

را به آنها بازگرداند.
گفته می‌شود ساپینتو از شرایطش 
در استقلال راضی نیست و تصمیم 
خود مبنی بر جدایی از تیم را به گوش 
مدیران باشگاه هم رسانده است و 
احتمال فسخ قرارداد با توافق دو طرف 

وجود دارد.

 استقلال به زودی 
باید دوباره به عرصه 

رقابت بازگردد. 
پنجشنبه‌ای که از راه 
خواهد رسید آبی‌ها 

در جام حذفی مقابل 
تراکتور قرار خواهند 

گرفت و شاید پیروزی 
مقابل این تیم تا 

حدی بتواند آرامش را 
به آنها بازگرداند

 zخبر

 zسوژه

بلافاصله بعد از شکست استقلال در تبریز مقابل تراکتور کانال‌های هواداری استقلال مملو 
شد از انتقادهای ریز و درشت از علی فتح‌الله‌زاده.

 هواداران استقلال با نقد عملکرد آقای مدیر بر این باور بودند که از زمان حضور او در باشگاه 
استقلال هرگز این تیم شرایط مطلوبی را دنبال نکرده و مدیرعامل جدید نتوانسته استقلال را در 
مسیر موفقیت قرار دهد. انتقاد از فتح‌الله‌زاده البته فقط به دلیل نتایج نامطلوب اخیر نیست.

 هواداران استقلال بر این باورند که  این مدیر در تأمین بودجه لازم برای عبور استقلال از 
سنگلاخ مالی ناتوان بوده و نتوانسته آرامش را به تیم وارد سازد. بدون شک ادامه این روند 
به سود مدیرعامل باشگاه استقلال نخواهد بود و این حجم از انتقادات او را به سمت جدایی 

از استقلال پیش خواهد برد.
 تنها راهی که برای مدیرعامل باشگاه استقلال باقی می‌ماند این است که با یکسری اقدامات 
سریع و مسکن‌گونه تلاش کند تیمش را از وضعیت به وجود آمده رها کند. شاید تأمین بودجه 
و ایجاد اقدامات روحیه‌آور بتواند استقلال را به همان تیمی بدل سازد که مدعی اصلی قهرمانی 
بود. باید دید که مدیرعامل استقلال بعد از طرح این انتقادها چه واکنشی نشان خواهد داد و 

آیا می‌تواند این تیم را احیا کند یا خیر؟!
 

ماتا، کمک مربی استقلال بعد از باخت عجیب درتبریز مقابل خبرنگاران قرار گرفت و این جملات 
را به زبان آورد:» پنالتی واضحی روی محبی پیش آمد. بیرون یا داخل هجده قدم فرقی نمی‌کند 
اما داور اصالً خطا نگرفت. درباره گل اول باید بگویم به خاطر پاس صالح حردانی نمی گویم 
اما ضربه اول که زده شد شماره 5 در آفساید بود. من به این خاطر گفتم آفساید است. باید 
روی این مسائل کار شود و واکنش نشان دهیم. هفته قبل یک پنالتی برای ما نگرفتند.اگر 
پنالتی می گرفتند گل می زدیم. گل اول اگر آفساید می شد چه می شد؟ اینها بهانه نیست. 
 اگر VAR نداریم باید بیاورند تا به داوران کمک شود. دراین بازی ما موقعیت ایجاد کردیم.
 2 موقعیت داشتیم. ضربه کاشته مهدی پور و موقعیت ارسلان خوب بود. ما فقط گل نزدیم. 

ما مشکلاتی داریم که روی ذهن بازیکنان  تأثیر گذاشته است.« ماتا به مصدومیت محبی 
هم اشاره دارد:» مصدومیت محبی سخت بود. برای او بد شد و ناراحت بود که چرا بازی 

نمی‌کند. باید آزمایش بدهد تا مشخص شود چقدر مصدومیتش جدی است.« ماتا درباره 
جذب بازیکنان هم این نکته را متذکر شد:» هنوز پنجره نقل و انتقالات ما بسته است. دوست 

داریم بازیکن با کیفیت به تیم اضافه کنیم اما تا الان پنجره های ما بسته است.«

شدت انتقادات از عملکرد مدیرعامل

عرصه بر فتح‌الله‌زاده تنگ شد
ماتا: استقلال نمی‌تواند بازیکن جدید بخرد

ذهن بازیکنان استقلال درگیراست


